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Lapsen yksityisen hoidon tukea koskeva lakimuutos
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Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala

Yksityisen hoidon tukea koskevat valtionhallinnon säännökset muuttuvat
siten, että 1.8.2020 alkaen yksityisen hoidon tuen hoitorahaa maksetaan
173,95 €/kk/lapsi kustakin yksityiseen varhaiskasvatukseen osallistuvasta
lapsesta. Tulosidonnaista hoitolisää maksetaan enintään 146,29 €/kk/lapsi.
Pienempää yksityisen hoidon tuen hoitorahaa (64,00€/kk/lapsi) maksetaan
esiopetusikäisestä lapsesta. Hoitolisän määrä on näissä tapauksissa
puolet siitä, joka hoitolisän määrä muuten olisi.

Jatkossa lapsen varhaiskasvatusoikeutta ei enää tutkita ja huomioida
Kelassa. Lapsen hoitoaikaa koskeva ehto sopimuksessa muutetaan
takaisin yli 25 tuntiin viikossa, kuten hoitoaika oli määritelty ennen edellistä
lainmuutosta 2016.

Naantalin kaupunki on maksanut yksityisen hoidon kuntalisää yksityisessä
hoidossa tai yksityisessä perhepäivähoidossa olevasta lapsesta.
Kuntalisän määrä on ollut yli 20 tunnin varhaiskasvatuksesta alle
3-vuotiaasta lapsesta 310 euroa kuukaudessa ja 3 vuotta täyttäneestä
lapsesta 280 euroa kuukaudessa. Enintään 20 tunnin
varhaiskasvatuksesta kuntalisän määrä on ollut alle 3-vuotiaasta lapsesta
165 euroa kuukaudessa ja 3 vuotta täyttäneestä lapsesta 150 euroa
kuukaudessa. Lakimuutoksen tullessa voimaan Naantalin kaupunki
päivittää oman lapsen kotihoidon sekä yksityisen hoidon tuen kuntalisää
koskevan sopimuksen Kelan kanssa siten, että jatkossa

 alle kolmivuotiaasta lapsesta maksetaan 310 euroa ja 3 vuotta
täyttäneestä lapsesta 280 euroa

 lapsen sovitun hoitoajan pitää olla yli 25 h viikossa
 perheen kaikista lastenhoidon tukeen oikeuttavista lapsista maksetaan

yksityisen hoidon tukea. Lastenhoidon tukeen oikeuttavilla lapsilla
tarkoitetaan niitä alle kouluikäisiä lapsia, jotka täyttävät yksityisen
hoidon tuen saamisen edellytykset. Kuntalisää ei makseta, jos joku
lapsista on kunnallisessa hoidossa tai aa kotihoidon tukea.
Tukimuodon pitää olla kaikilla lapsilla sama

 yksityisen hoidon tuen piirissä olevista lapsista ei makseta kuntalisää,
jos perheelle maksetaan vanhempainpäivärahaa

 kuntalisää ei makseta heinäkuulta
 kuntalisää ei makseta perusopetuslaissa tarkoitettuun esiopetukseen

osallistuvasta lapsesta esiopetuskautena. Esiopetuskausi alkaa 1.8. ja
päättyy seuraavana vuonna 31.5.

Uusi päivitetty Naantalin kaupungin ja Kelan sopimus koskien kuntalisiä
tulee voimaan 1.8.2020 alkaen.



SIVISTYSJOHTAJA:

Koulutuslautakunta päättää päivittää Kelan kanssa tehdyn
yksityisen hoidon tuen kuntalisäsopimuksen vastaamaan
uudistunutta lainsäädäntöä. Sopimusta päivitetään siten, että

 alle kolmivuotiaasta lapsesta maksetaan 310 euroa ja 3
vuotta täyttäneestä lapsesta 280 euroa

 lapsen sovitun hoitoajan pitää olla yli 25h viikossa
 perheen kaikista lastenhoidon tukeen oikeuttavista

lapsista maksetaan yksityisen hoidon tukea.
Lastenhoidon tukeen oikeuttavilla lapsilla tarkoitetaan
niitä alle kouluikäisiä lapsia, jotka täyttävät yksityisen
hoidon tuen saamisen edellytykset. Kuntalisää ei
makseta, jos joku lapsista on kunnallisessa hoidossa tai
saa kotihoidon tukea. Tukimuodon pitää olla kaikilla
lapsilla sama

 yksityisen hoidon tuen piirissä olevista lapsista ei makseta
kuntalisää, jos perheelle maksetaan
vanhempainpäivärahaa

 kuntalisää ei makseta heinäkuulta
 kuntalisää ei makseta perusopetuslaissa tarkoitettuun

esiopetukseen osallistuvasta lapsesta esiopetuskautena.
Esiopetuskausi alkaa 1.8. ja päättyy seuraavana vuonna
31.5.

Uusi päivitetty Naantalin kaupungin ja Kelan sopimus koskien
kuntalisiä tulee voimaan 1.8.2020 alkaen.
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